
             2. Libeňská běžecká veteraniáda
                            jako již 11. veteránské setkání v areálu AC PRAHA 1890

se konala 20. října, stejně jako Velká Cena ke 128. výročí AC PRAHA 1890. Též díky
tomuto spojení se na celé odpoledne dostavil větší počet účastníků a pořadatelské
i rozhodcovské zajištění bylo jako vždy na naší AC kompletní.

Ve veteránské části soutěžilo 21 účastníků, z nichž 3 vytvořili veteránské rekordy ČR :
Václav Šejbl,  Antonín Jankovský a  Josef Vonášek.

Několik pozvaných se omluvilo, pro letošek již se závoděním skončili. A tak také nám
účastníkům setkání  ještě za končícího jakštakš příznivého počasí skončila letošní
atletická sezóna na dráze. Příští nám začne po halové sezóně (prosinec až březen)
tradičníma veteránskýma zahajovačkama koncem dubna 2019 na AC PRAHA 1890.

Petr Ronovský
300 m MUŽI

Jméno narození věk klub výkon výkon v sec.koeficientpřepočtenýpřepočtenýpřepočtený

1. Randa Michal 070775 43 SK Kotlářka Praha 42,01 38,83

2. Hovorka Bohumil 01.09.1952 66 AC Ústí nad Labem 51,18 39,53

3. Dvořák Petr 20.04.1968 50 AC PRAHA 1890 45,50 40,02

4. Janouch Jiří 02.09.1959 59 Kostelec nad Čer.lesy 49,53 40,69

5. Doboš Vladimír 23.04.1960 58 AC PRAHA 1890 49,97 41,38

6. Ronovský Petr 10.12.1944 73 AC PRAHA 1890 58,40 41,83

7. Šíma Petr 01.10.1968 50 ASK Slávia Praha 48,28 42,47

8. Chaluš Jaroslav 14.7.1959 59 AC PRAHA 1890 53,64 44,06

9. Fuhrmann Emil 29.03.1960 58 AC PRAHA 1890 54,29 44,95

600 m MUŽI

1. Šejbl Václav 7.11.1944 73 ATK Písek 2:06,5 1:27,90 R ČR M 70
2. Havelka Vlastimil 14.12.1974 43 AC PRAHA 1890 1:44,3 1:35,72

3. Jankovský Antonín 07.05.1942 76 ASK Slavia Praha 2:26,0 1:37,39 R ČR M 75
4. Randa Michal 07.07.1975 43 SK Kotlářka Praha 1:50,0 1:40,95

5. Šíma Jiří 27.06.1967 51 AC Zahradní Město 2:19,7 2:00,78

6. Vonášek Josef 16.07.1937 81 Bohemians Praha 3:17,3 2:01,54 R ČR M 80
7. Doleček František 26.04.1943 75 Atletika St. Boleslav 3:10,9 2:09,23

600 m ŽENY

1. Randová Marcela 26.08.1978 40 neregistrovaná 2:11,9 2:02,34

2. Zárubová Jana 16.01.1960 58 AC PRAHA 1890 3:06,7 2:27,12

2.000 m MUŽI

1. Hošek Dušan 21.03.1976 42 SK Kotlářka Praha 6:59,83 6:34,10

2. Pachman Otakar 23.02.1944 74 SABZO Praha 13:59,50 9:39,34

Kladivo 4 kg

Dvořáková Dana 01.10.1971 47 AC PRAHA 1890 20,65 26,76

300 m M.S.

Šíma Martin 10.06.2006 12 SK Jeseniova 46,42

Randová Lucie 17.07.2010 8 neregistrovaná 69,25

600 m M.S.

Šíma Martin 10.06.2006 12 SK Jeseniova 1:53,0


